www.baumer.com Seite 1 / 3Datenblatt B21 T1.110 TB 80-100-160
TB 80-100-160
Bimetallthermometer
20
14
-0
6-
03

Bimetallthermometer
Seite 3 / 3Datenblatt B21 T1.110 TB 80-100-160
Bestellangaben TB
Bestellbeispiel mit Optionen
Bimetallthermometer
Nenngrösse 100 mm
Gehäuse Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Ohne Prozessverschraubung (glattes Tauchrohr)
Tauchrohraustritt: Unten
Anzeige EN 13190 (Standard)
Tauchrohr Ø 8 mm, Edelstahl 1.4571 (AISI 316 Ti)
Einbaulänge (L) 1000 mm
Anzeigebereich: 0 ... 100°C
Option: Kundenlogo auf dem Zifferblatt
Option: Rote Marke
Option: Silikonfrei (Kennzeichnung durch Aufkleber am Gehäuse)
TB 100 – 2 1 1 . 1 6 9 . 12T / 9710 _ 9700 _ 0793
TB – 2 . 1 . xxx /
Modell
Bimetallthermometer TB
Nenngrösse
  80 mm 0 8 0
100 mm 1 0 0
160 mm (1) 1 6 0
–
Gehäuse
Edelstahl 1.4301 (AISI 304) 2
Prozessverschraubung
ohne Verschraubung (glattes Tauchrohr) 1
Tauchrohraustritt
radial, unten 1
rückseitig, zentrisch 2
.
Anzeige
EN 13190 (Standard) 1
Tauchrohrdurchmesser /-material
Ø 8 mm, Cu-Legierung (nur bis 250°C) 5
Ø 8 mm, Edelstahl 1.4571 (AISI 316 Ti) 6
Tauchrohr, Einbaulänge L
100 mm 2
160 mm 4
250 mm 6
400 mm 7
600 mm 8
1000 mm 9
.
Masseinheiten / Anzeigebereiche (2)
°C xxT
Gewählte Optionen hinter dem / auflisten (siehe Bestellbeispiel unten) /
(1)  Nur verfügbar mit Tauchrohraustritt rückseitig, zentrisch.